

Warszawa dn. 14.06.2017 r.

DZ /2215/29/...../2017

**WYKONAWCY**

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/29/2017 na: Dostawę płynów dializacyjnych oraz innego drobnego sprzętu medycznego (zadania 1- 4)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1**

Pakiet 3 i 4 - Czy Zamawiający wymaga, aby koreczki posiadały trzpień schowany, nie wystający poza obręb krawędzi koreczka, co zwiększa aseptykę pracy.

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

**Pytanie 2**

Pakiet 3 i 4 - Czy Zamawiający dopuszcza produkt, którego nr katalogowy jest tożsamy z nazwą handlową. Nazwa jest ściśle określona charakterystyczna dla jednego, konkretnego producenta. Koreczek na tej podstawie jest w pełni identyfikowalny, nie jest to nazwa typu „koreczek do kaniul”.

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

**Pytanie 3**

Pakiet 3 i 4 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie 100sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

**Pytanie 4**

Pakiet 3 i 4 - Czy Zamawiający pisząc „koreczek pakowany pojedynczo” ma na myśli koreczki, gdzie każdy umieszczony jest w osobnym opakowaniu jednostkowym i nie jest umieszczony na blistrze?

**Odpowiedź**

**Tak, Zamawiający pisząc „koreczek pakowany pojedynczo” ma na myśli koreczki, gdzie każdy umieszczony jest w osobnym opakowaniu jednostkowym i nie jest umieszczony na blistrze.**

**Pytanie 5**

zadanie 3 - Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

**Pytanie 6**

zadanie 3 - Czy Zamawiający dopuści koreczek bez znacznika otwarcia?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

### **Pytanie 7**

zadanie 4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

### **Pytanie 8**

Uprzejmie proszę o informację, czy Zamawiający, że względu na brak możliwości sprzedaży przez producenta \*na sztuki\* asortymentu wskazanego w Zadaniu nr 1 ( IhiT/P/29/2017) , zgodzi się na dostawy tego asortymentu w ilościach wynikających z zawartości pełnych opakowań zbiorczych lub minimalnych ilości do realizacji:

- Poz. 1 , 2, 3, 8, 11, 12 - 2 szt w opakowaniu.

#### **Odpowiedź**

**Poz. 1 , 2, 3, 8, 11, 12 - Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

- Poz. 4, 5 – 4 szt. w opakowaniu (jak w tej sytuacji oszacować poz. 5 – zestaw do plazmaferezy – 1 szt.)

#### **Odpowiedź**

**Poz.4 – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w ilości 4 sztuk w opakowaniu.**

**Poz.5 – Należy wycenić 1 sztukę zestawu zgodnie z SIWZ.**

- Poz. 6 – 5 szt. w opakowaniu

#### **Odpowiedź**

**Poz. 6 – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w ilości 5 sztuk w opakowaniu.**

### **Pytanie 9**

Zadanie nr 2, poz.1-3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie średnicy wewnętrznej drenu 3,8 mm i zewnętrznej 2,6 mm, reszta parametrów zgodna z SIWZ.

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

### **Pytanie 10**

Zadanie nr 2, poz.1-3

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy przedłużacz w kranikach ma być wykonany z PCV nie zawierającego ftalanów DEHP?

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedłużacza w kranikach wykonanego z PCV nie zawierającego ftalanów DEHP.**

### **Pytanie 11**

Zadanie nr 2, poz.1-4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kranik ma posiadać trójramienne pokrętło umożliwiające swobodną i precyzyjną obsługę kranika?

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kranika z trójramiennym pokrętłem.**

### **Pytanie 12**

Zadanie nr 2, poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika bez dodatkowego portu iniekcyjnego na drenie, spełniającego pozostałe parametry SIWZ.

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie 13**

Zadanie nr 4 - Koreczki dwufunkcyjne Combi, ilość pozycji 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści produkt DualCup™ korek dezynfekcyjny zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA) do stosowania z portami Luer Lock zapewniający skuteczną barierę przeciwbakteryjną na okres 96 godzin (10 koreczków na zbiorczym listku lub pakowane pojedynczo).

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

Z-ca DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s Zarządzania

*mgr Witold Kmiotek*